平成29年１月４日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年１月１日付で組織変更及び人事異動を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．組織変更の概要（平成29年１月１日付）

・中国支店を新設する。

２．人事の異動（平成29年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

山田 広記 事業本部本部長 兼 執行役員 執行役員

垪和 敦 事業本部副本部長 兼 執行役員 兼 事業企画部長
執行役員 兼 ファーマスーティカルディビジョン部長 兼

事業企画部長

深野 健介
日系製造業ディビジョン部長 兼

マニュファクチュアリングディビジョン部長
日系製造業ディビジョン部長

早川 徳二
エグゼクティブディビジョン部長 兼

アカウンティング＆ファイナンスディビジョン部長
マニュファクチュアリングディビジョン部長

井上 登紀子
大阪IT・アカウンティング＆ファイナンスディビジョン部長 兼

大阪コンシューマーグッズ＆サービスディビジョン部長
大阪IT・アカウンティング＆ファイナンスディビジョン部長

渡邉 光俊 マニュファクチュアリングディビジョン部長
マニュファクチュアリングディビジョン

Energy, Infra, Plant第１チームマネージャー

春野 直之 Webディビジョン部長

Webディビジョン

プラットフォーム第１チームマネージャー 兼

Webメディアチームマネージャー

中浦 洋平 コンシューマーグッズディビジョン部長
コンシューマーグッズディビジョン

小売・流通・外食チームマネージャー

加茂 慶大 ファーマスーティカルディビジョン部長

ファーマスーティカルディビジョン

医薬バイオ第１チームマネージャー 兼

医薬バイオ第２チームマネージャー

北郷 雄一 中国支店支店長
大阪マニュファクチュアリングディビジョン

中国・四国チームリーダー

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）